重庆市医学会关于举办

2018年输血学学术年会的通知

各有关单位：

为加强我市输血学的学术交流，推动临床输血工作健康发展，重庆市医

学会定于 2018年 3月 28-30日在重庆市黔江区金冠大酒店举办 2018年输血

学学术年会。本次学术会议将邀请国内输血学的知名专家做专题报告，尤其

是在输血新技术、新方法和输血学科研等方面开展学术交流。热诚邀请医疗

机构和采供血机构相关人员参会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）专题学术报告（详见附件）；

（二）优秀论文交流。

二、会议时间

（一）报到时间：2018年 3月 28日 14:00-18:00时；

（二）会议时间：2018年 3月 28-30日。

三、会议地点

重庆市黔江区金冠大酒店（重庆市黔江区三台山路 589号，酒店电话：

023-64786666）。

四、参加人员

各级医院输血科、血库、检验科和内、外、妇、儿、麻醉等科室医务人

员，采供血机构相关人员；重庆市医学会输血学专业委员会会全体委员。

五、会议注册

（一）注册方式：

1、在线注册：

（1）登录大会网站（http://sxxnh2018.medmeeting.org/cn），点击

“个人代表注册”，在线填写个人信息并缴纳注册费完成注册。

（2）手机扫描右侧二维码，点击 “报名参会”，按要求完

成注册、缴费。

2、现场注册

现场报到时未提前在线注册者，请微信扫描现场提供的二维码按要求完

成现场注册。

为避免报到时现场拥挤，敬请参会代表在网上注册截止日期前通过大会

网站或微信提前注册、缴费。

（二）注册费用

1、在线注册费标准：2018 年 3 月 23 日前在线注册缴费者，注册费 700

元/人，如未在线缴纳注册费者按照现场注册费标准收取注册费。

使用公务卡不能在线缴费的参会代表，须在规定的注册费优惠时间前完

成在线注册，报到时凭公务卡才可享受会议前期的注册费优惠。

2、现场注册费标准：800元/人。

（三）注册说明

1、住宿、交通费自理，回单位按规定报销。

2、报到时请提供单位名称及税号，以便开具发票。

六、征文与投稿

（一）征文要求

凡未正式公开发表的相关专业论文和经验交流论文均可投稿。请参会代

表以摘要形式投稿论文，正文小于 500字，以题目、作者、单位、目的、方

法、结果、结论和关键字的形式呈现。

（二）投稿方式

本次会议采用在线投稿方式，请您通过收稿电子邮箱：ljsxlt@126.com

传送稿件。

（三）投稿截止日期：2018年 3月 25日。

七、其他事项

mailto:ljsxlt@126.com
mailto:ljsxlt@126.com

（一）住宿安排

住宿房间为标准间，费用标准不超过 298 元/间/天。房间咨询与预定请

联系何娟  17772423657。

（二）学分授予

成功注册的参会代表凭本人身份证授予重庆市级继续医学教育Ⅰ类学分

6分。凡未注册者不予授予学分。

八、参会回执

为了更好地安排参加会议人员的食宿，请各单位于 2018年 3月 25日前

填写参会回执发送至 2859205138@qq.com，并备注”2018 年输血学学术年

会”。

九、联系人

重庆市医学会输血学专业委员会               夏代全  13340355278

重庆市医学会                                               雷俊英  18983955151

其他事宜                                                       付玉滢  15086785393

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或微信扫描二维码关注

公众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2018年 3月 5日

mailto:请各单位于2018年3月25日前填写参会回执发送至2859205138@qq.com，并备注
mailto:请各单位于2018年3月25日前填写参会回执发送至2859205138@qq.com，并备注

附件 1：

重庆市医学会 2018年输血学学术年会
会议内容

（一）专题学术报告

内容 讲者

干细胞研究现状 马    峰

血小板功能评价 赵树铭

《重庆市献血条例》（2018）解读 何    涛

儿童造血干细胞采集 李忠俊

单采红细胞的临床输血 于    洋

血脂分离术 查占山

新时代输血科建设与发展 余泽波

输血科实验室质量和能力的认可 张    娟

配血标本复用的精准管理 蒋天伦

战时输血 文爱清

血液应急保障机制运行实践经验分享 段恒英

自身富含血小板血浆的制备及临床应用 陆    华

渝东南地区临床输血现状 冉柏林

（二）优秀论文交流。

附件 2：

重庆市医学会 2018年输血学学术年会

参会回执

单位名称：

姓名 性别 联系电话 是否住宿 备注